

Årsredovisning

för

Nordiska Takbehandlingar AB

556850-3386

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Burenius, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Nordiska Takbehandlingar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tvättning/rengöring och målning av befintliga hustak.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 705	12 026	13 251	10 058
Resultat efter finansiella poster	160	-126	103	182
Soliditet (%)	46	21	20	36

Bolagets omsättning har sjunkit som följd av att omfattningen på verksamheten har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 307 721	-119 234	1 238 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-119 234	119 234	0
Årets resultat			155 152	155 152
Belopp vid årets utgång	50 000	1 188 487	155 152	1 393 639

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 188 488
årets vinst	155 152
	1 343 640
disponeras så att i ny räkning överföres	1 343 640
	1 343 640

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 704 588	12 026 355
Övriga rörelseintäkter		58 938	30 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 763 526	12 057 352
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-726 424	-5 489 397
Övriga externa kostnader		-984 055	-2 424 518
Personalkostnader	2	-1 664 718	-4 035 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-170 017	-167 665
Övriga rörelsekostnader		-2 160	-18 954
Summa rörelsekostnader		-3 547 374	-12 135 734
Rörelseresultat		216 152	-78 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 204	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 247	-47 152
Summa finansiella poster		-56 043	-47 152
Resultat efter finansiella poster		160 109	-125 534
Resultat före skatt		160 109	-125 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 957	6 300
Årets resultat		155 152	-119 234

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 344 505	1 372 226
Inventarier, verktyg och installationer	4	307 260	449 556
Summa materiella anläggningstillgångar		1 651 765	1 821 782
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	160 100	160 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 100	160 100
Summa anläggningstillgångar		1 811 865	1 981 882
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		72 049	435 278
Summa varulager		72 049	435 278
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 119	270 220
Övriga fordringar		84 915	93 628
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	140 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 086	409 600
Summa kortfristiga fordringar		334 120	913 781
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		836 722	2 589 500
Summa kassa och bank		836 722	2 589 500
Summa omsättningstillgångar		1 242 891	3 938 559
SUMMA TILLGÅNGAR		3 054 756	5 920 441

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 188 488	1 307 721
Årets resultat		155 152	-119 234
Summa fritt eget kapital		1 343 640	1 188 487
Summa eget kapital		1 393 640	1 238 487
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		4 739	4 739
Summa obeskattade reserver		4 739	4 739
Avsättningar			
Övriga avsättningar		930 000	1 000 000
Summa avsättningar		930 000	1 000 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		
	7	473 014	557 518
Summa långfristiga skulder		473 014	557 518
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	84 504	84 504
Leverantörsskulder		29 671	1 930 571
Övriga skulder		22 571	423 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 617	680 709
Summa kortfristiga skulder		253 363	3 119 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 054 756	5 920 441

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 545 045	1 545 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 545 045	1 545 045
Ingående avskrivningar	-172 819	-145 098
Årets avskrivningar	-27 721	-27 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 540	-172 819
Utgående redovisat värde	1 344 505	1 372 226

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 035 953	1 104 156
Inköp		132 600
Försäljningar/utrangeringar		-200 803
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 035 953	1 035 953
Ingående avskrivningar	-586 397	-646 757
Försäljningar/utrangeringar		200 304
Årets avskrivningar	-142 296	-139 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-728 693	-586 397
Utgående redovisat värde	307 260	449 556

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 100	160 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 100	160 100
Utgående redovisat värde	160 100	160 100

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	173 498	219 502
	173 498	219 502

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 557 518 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-473 014	-557 518
	-473 014	-557 518
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-84 504	-84 504
	-84 504	-84 504

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 057 500	1 057 500
	1 557 500	1 557 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänernborg

Eric Burenius
Eric Burenius
Ordförande
2024-06-17

Sascha Klapschinski
Sascha Klapschinski
2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
